國立臺北教育大學　函

地址：106320臺北市和平東路2段134號
聯 絡 人 及 電 話 ： 顏 紫 盈 0 2 -
2 7 3 2 1 1 0 4 # 6 2 2 4 2
傳真電話：02-2738-2081
電 子 郵 件 信 箱 ：
y i n g 1 0 2 1 @ m a i l . n t u e . e d u . t w

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國112年3月31日
發文字號：北教大教經字第1120410014號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三

主旨：本校教育經營與管理學系辦理「2023東亞地區校長學學術
研討會」，徵稿將於7月16日截止收稿，敬請惠予公告，
轉知所屬單位踴躍投稿，請查照。

說明：
一、本校教育經營與管理學系，辦理2023東亞地區校長學學術

研討會，主題：「智慧時代的教育領導:反思與展望」，
敬請踴躍投稿。

二、徵稿日期：即日起至2023年7月16日(日)截止收稿。
三、有關本會投稿相關資訊及相關表件可參考系網頁公告：

https://em.ntue.edu.tw/。徵稿須知及海報如附件。
四、如有任何疑問，歡迎聯繫本系，電話：(02)2732-1104分

機62242或電子信箱ntuedem@gmail.com。

正本：教育部、國家教育研究院、各公私立大專校院、各直轄市及縣市政府教育局

(處)、中華民國中小學校長協會
副本：本校教育經營與管理學系

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

研究發展處 1120003461